
 

 

令和 2 年 10 月吉日 

お取引先様 各位 

株式会社北四国グラビア印刷 

代表取締役社長  奥田 拓己 

 

東京営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社東京営業所を下記に移転することになりましたので、謹んでご案内申

し上げます。 

 

今回の移転を機に、さらに業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう一層の努力を

重ねてまいる所存です。 

今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

新 所 在 地 ： 
〒１１１−００５３ 

東京都台東区浅草橋 1-9-13  Biz-ark 浅草橋駅前 5 階 

電 話 番 号 ： ０３（６６８２）３００５ 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 ： ０３（６６８２）３００６ 

業 務 開 始 日 ： １０月１４日（水） 

 

以上 


